Ougaritique
Intervalle : 10380-1039F

Ce fichier comprend un extrait des tableaux des caractéres et de la liste des noms des caractéres pour
Le Standard Unicode, version 17.0

Ce fichier pourra étre modifié a tout moment sans avertissement pour intégrer des corrections ou d'autres mises a jour du
standard Unicode.
La liste a jour des erreurs connues peut étre consultée sur https://www.unicode.org/errata/

Avertissement

Ces tableaux servent de référence en ligne aux caractéres inclus dans la version 17.0 du standard Unicode mais ne
fournissent pas toute I'information requise pour la prise en charge des écritures selon le standard Unicode. Pour une
bonne compréhension de 'utilisation des caracteres illustrés dans ce fichier, veuillez consulter les parties correspondantes
du Standard Unicode, version 17.0, disponible en ligne sur https://www.unicode.org/versions/Unicode17.0.0/, ainsi que
les annexes du standard Unicode, les autres rapports et standards techniques Unicode, et la base de données Unicode,
tous également disponibles sur la Toile.

Voir https://www.unicode.org/ucd/ et https://www.unicode.org/reports/

Une compréhension approfondie de ces documents complémentaires est nécessaire pour toute mise en ceuvre
d'Unicode réussie.

Polices de caractéres

L'apparence des glyphes de référence dans les tableaux n'est pas normative. Des variations considérables peuvent exister
d'une police a l'autre.

Voir la liste sur https://www.unicode.org/charts/fonts.html

Modalités d'utilisation

© 1991-2025 Unicode, Inc. Cette publication est protégée par le droit d'auteur et une autorisation doit étre obtenue
auprés d'Unicode, Inc. avant toute reproduction, modification ou autre utilisation non permise par les conditions
d'utilisation (https.//www.unicode.org/copyrighthtml). Plus précisément, vous pouvez réaliser des copies de cette
publication et I'annoter ou la traduire uniquement pour un usage personnel ou interne a une entreprise, et non pour une
distribution publique, a condition que toutes les copies et modifications reproduisent intégralement les mentions de droit
d'auteur et autres mentions Iégales contenues dans I'original. Vous ne pouvez pas réaliser de copies de cette publication
ouy apporter des modifications pour une distribution publique ni I'incorporer en tout ou en partie dans un produit ou
une publication sans l'autorisation écrite expresse d’'Unicode.

Le Consortium Unicode accorde spécifiquement a I''SO une licence pour produire de tels tableaux afin de présenter le
répertoire des caracteres couvert par cette norme comme une référence essentielle et officielle.

Unicode utilise la plupart des polices sous licence restreinte de leurs propriétaires d'origine. Vous ne pouvez pas extraire,
copier, modifier ou distribuer des polices ou des données de polices a partir des produits Unicode, y compris cette
publication, sans une licence accordée par les propriétaires de ces polices.

L'utilisation de tous les produits Unicode, y compris cette publication, est régie par les conditions d'utilisation d'Unicode
(https://www.unicode.org/copyright.html). Les auteurs, contributeurs et éditeurs ont apporté le plus grand soin a la
préparation de cette publication, mais n'offrent aucune garantie, explicite ou implicite, de quelque nature que ce soit et
déclinent toute responsabilité quant aux erreurs ou omissions, ainsi qu'aux dommages directs, indirects ou accessoires
qui pourraient en découler. Cette publication est fournie « en I'état », gratuitement, pour la commodité des utilisateurs.

Unicode et le logo Unicode sont des marques déposées d’'Unicode, Inc,, aux Etats-Unis et dans d’autres pays.



10380

1038 1039
0 »— >
10380 10390
1| JL | X
10381 10391
2l 7 1 ¥
10382 10392
3l § | «
10383 10393
4| WL | =
10384 10394
sl E T
10385 10395
6| = | <
10386 10396
71 ¥ |
10387 10397
sl " X
10388 10398
9| *X | ¥
10389 10399
Al 8 | —
1038A 1039A
Bl EE
1038B 10398
cl < JI
1038C 1039C
ol TTT | ¢

1038D

1039D

el "7

1038E

Fl ¢

1038F

Y

1039F

Ougaritique

Lettres
10380
10381
10382
10383
10384
10385
10386
10387
10388
10389
1038A
1038B
1038C
1038D
1038E
1038F
10390
10391
10392
10393
10394
10395
10396
10397
10398
10399
1039A
1039B
1039C
1039D

EMIT A4 AFIaNaali{ 4134587V i~«TYTME«—-g}

{li

1039F

LETTRE OUGARITIQUE ALPA
LETTRE OUGARITIQUE BETA
LETTRE OUGARITIQUE GAMLA
LETTRE OUGARITIQUE KHA
LETTRE OUGARITIQUE DELTA
LETTRE OUGARITIQUE HO
LETTRE OUGARITIQUE WO
LETTRE OUGARITIQUE DZETA
LETTRE OUGARITIQUE HOTA
LETTRE OUGARITIQUE TET
LETTRE OUGARITIQUE YOD
LETTRE OUGARITIQUE KAF
LETTRE OUGARITIQUE CHINE
LETTRE OUGARITIQUE LAMBDA
LETTRE OUGARITIQUE MEM
LETTRE OUGARITIQUE DHAL
LETTRE OUGARITIQUE NOUN
LETTRE OUGARITIQUE ZOU
LETTRE OUGARITIQUE SAMKA
LETTRE OUGARITIQUE 'AIN
LETTRE OUGARITIQUE POU
LETTRE OUGARITIQUE TSADE
LETTRE OUGARITIQUE QOPA
LETTRE OUGARITIQUE RACHA
LETTRE OUGARITIQUE THANNA
LETTRE OUGARITIQUE GHAIN
LETTRE OUGARITIQUE TO
LETTRE OUGARITIQUE |
LETTRE OUGARITIQUE OU
LETTRE OUGARITIQUE SSOU

Ponctuation

1039F

A

SEPARATEUR DE MOTS OUGARITIQUE

Le Standard Unicode Version 17.0, Copyright © 1991-2025 Unicode, Inc. Tous droits réservés. 1282



	Ougaritique

