

Ougaritique

Intervalle : 10380–1039F

Ce fichier comprend un extrait des tableaux des caractères et de la liste des noms des caractères pour *Le Standard Unicode, version 17.0*.

Ce fichier pourra être modifié à tout moment sans avertissement pour intégrer des corrections ou d'autres mises à jour du standard Unicode.

La liste à jour des erreurs connues peut être consultée sur <https://www.unicode.org/errata/>

Avertissement

Ces tableaux servent de référence en ligne aux caractères inclus dans la version 17.0 du standard Unicode mais ne fournissent pas toute l'information requise pour la prise en charge des écritures selon le standard Unicode. Pour une bonne compréhension de l'utilisation des caractères illustrés dans ce fichier, veuillez consulter les parties correspondantes du Standard Unicode, version 17.0, disponible en ligne sur <https://www.unicode.org/versions/Unicode17.0.0/>, ainsi que les annexes du standard Unicode, les autres rapports et standards techniques Unicode, et la base de données Unicode, tous également disponibles sur la Toile.

Voir <https://www.unicode.org/ucd/> et <https://www.unicode.org/reports/>

Une compréhension approfondie de ces documents complémentaires est nécessaire pour toute mise en œuvre d'Unicode réussie.

Police de caractères

L'apparence des glyphes de référence dans les tableaux n'est pas normative. Des variations considérables peuvent exister d'une police à l'autre.

Voir la liste sur <https://www.unicode.org/charts/fonts.html>

Modalités d'utilisation

© 1991-2025 Unicode, Inc. Cette publication est protégée par le droit d'auteur et une autorisation doit être obtenue auprès d'Unicode, Inc. avant toute reproduction, modification ou autre utilisation non permise par les conditions d'utilisation (<https://www.unicode.org/copyright.html>). Plus précisément, vous pouvez réaliser des copies de cette publication et l'annoter ou la traduire uniquement pour un usage personnel ou interne à une entreprise, et non pour une distribution publique, à condition que toutes les copies et modifications reproduisent intégralement les mentions de droit d'auteur et autres mentions légales contenues dans l'original. Vous ne pouvez pas réaliser de copies de cette publication ou y apporter des modifications pour une distribution publique ni l'inclure en tout ou en partie dans un produit ou une publication sans l'autorisation écrite expresse d'Unicode.

Le Consortium Unicode accorde spécifiquement à l'ISO une licence pour produire de tels tableaux afin de présenter le répertoire des caractères couvert par cette norme comme une référence essentielle et officielle.

Unicode utilise la plupart des polices sous licence restreinte de leurs propriétaires d'origine. Vous ne pouvez pas extraire, copier, modifier ou distribuer des polices ou des données de polices à partir des produits Unicode, y compris cette publication, sans une licence accordée par les propriétaires de ces polices.

L'utilisation de tous les produits Unicode, y compris cette publication, est régie par les conditions d'utilisation d'Unicode (<https://www.unicode.org/copyright.html>). Les auteurs, contributeurs et éditeurs ont apporté le plus grand soin à la préparation de cette publication, mais n'offrent aucune garantie, explicite ou implicite, de quelque nature que ce soit et déclinent toute responsabilité quant aux erreurs ou omissions, ainsi qu'aux dommages directs, indirects ou accessoires qui pourraient en découler. Cette publication est fournie « en l'état », gratuitement, pour la commodité des utilisateurs.

Unicode et le logo Unicode sont des marques déposées d'Unicode, Inc., aux États-Unis et dans d'autres pays.

	1038	1039
0	►►	►►►
	10380	10390
1	❖	❖
	10381	10391
2	▼	▼
	10382	10392
3	▼▼	◀
	10383	10393
4	❖❖	▬▬
	10384	10394
5	▬▬▬	▼▼
	10385	10395
6	►►►	❖
	10386	10396
7	▼	►►►
	10387	10397
8	❖	❖
	10388	10398
9	❖	◀
	10389	10399
A	▼▼▼	▬
	1038A	1039A
B	►▬	▬▬▬
	1038B	1039B
C	◀►	▬▬▬
	1038C	1039C
D	▬▬▬	▬▬▬
	1038D	1039D
E	▬	▨▨▨
	1038E	
F	◀►	▼
	1038F	1039F

Lettres

- 10380 ► LETTRE OUGARITIQUE ALPA
 10381 ▾ LETTRE OUGARITIQUE BÊTA
 10382 † LETTRE OUGARITIQUE GAMLA
 10383 ‡ LETTRE OUGARITIQUE KHA
 10384 ▷ LETTRE OUGARITIQUE DELTA
 10385 ≡ LETTRE OUGARITIQUE HO
 10386 ▷▷ LETTRE OUGARITIQUE WO
 10387 ‡ LETTRE OUGARITIQUE DZÉTA
 10388 ✕ LETTRE OUGARITIQUE HOTA
 10389 ✕ LETTRE OUGARITIQUE TÈT
 1038A # LETTRE OUGARITIQUE YOD
 1038B ➤ LETTRE OUGARITIQUE KAF
 1038C ◁ LETTRE OUGARITIQUE CHINE
 1038D ▩ LETTRE OUGARITIQUE LAMBDA
 1038E † LETTRE OUGARITIQUE MÉM
 1038F ▶ LETTRE OUGARITIQUE DHAL
 10390 ▷▷ LETTRE OUGARITIQUE NOUN
 10391 ✕ LETTRE OUGARITIQUE ZOU
 10392 ▽ LETTRE OUGARITIQUE SAMKA
 10393 < LETTRE OUGARITIQUE 'AÏN
 10394 ≈ LETTRE OUGARITIQUE POU
 10395 ▩ LETTRE OUGARITIQUE TSADÉ
 10396 ✕ LETTRE OUGARITIQUE QOPA
 10397 ▷▷ LETTRE OUGARITIQUE RACHA
 10398 ✕ LETTRE OUGARITIQUE THANNA
 10399 ✕ LETTRE OUGARITIQUE GHAÏN
 1039A — LETTRE OUGARITIQUE TO
 1039B ≡ LETTRE OUGARITIQUE I
 1039C ▩ LETTRE OUGARITIQUE OU
 1039D ▩ LETTRE OUGARITIQUE SSOU

Ponctuation

- 1039F † SÉPARATEUR DE MOTS OUGARITIQUE